Hayatını kaybedenlerin çoğu Çaykara’dandır. Çaykara o tarihte Of’a bağlı olduğu için Çaykara’dan vefat edenler Of hanesine yazılmıştır. (<https://www.caykaragazetesi.com/abdest-alinamayacak-dere-150-yasindaki-agaci-surukledi/>, Erişim Tarihi, 09.09.2016).

<sup>44</sup> *Trabzon Vilayet Salnamesi*, 1305/1888, s. 129.

<sup>45</sup> Albayrak, “1914 Yılında Trabzon Medreseleri ve Çaykara’da İlmî Hayat”, s. 302-316.

Gürcizâde'nin bu medresede görev yaptığını, Vardalı Şeyh Osman Niyazi Efendi'den almış olduğu icâzetnâmenin dış kapağında yazılı olan "Samri Müderrisi Gürcizâde Ahmed Efendi" ibaresinden öğrenmiş bulunuyoruz. Ancak icâzetnâmeye tarih düşülmediğinden buradaki görev yılını/yıllarını tam olarak tespit etme imkânına sahip olamadık.

**Mavran Medresesi (Fındıkoba -Of):** Gürcizâde Ahmed Efendi'nin müderrislik yaptığı yerlerden birisi de Mavran Medresesi'dir. Hangi tarihlerde, kaç yıl süreyle burada görev yaptığı kesin olmamakla birlikte eldeki bazı bilgilerden hareketle onun 1890'lı yılların hemen öncesinde burada tedris faaliyetinde bulunduğunu tahmin etmekteyiz. Şöyle ki, Mavran'lı Of eski müftülerinden merhum Hafız Yunus Sıktı Efendi Gürcizâde'nin talebesidir. Kendi beyanına göre 1290/1874 yılında doğmuş, köyündeki medresede bir müddet okuduktan sonra 1307/1891 tarihinde Çorum'a giderek orada tahsiline devam etmiştir. Hafızlığını da Of Medresesi'nde yapmıştır.